SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTYT
V/v tham dự hội nghị trực tuyến triển

khai Kế hoạch Phòng, chống và đáp ứng

bệnh Sởi

TP. Cao Lãnh, ngày 17 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

 - BGĐ Trung tâm Y tế;

- Phòng Hành chính – Tổng hợp;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Khoa khám bệnh;

- Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS;

- Trạm Y tế xã, phường.

Thực hiện theo Công văn số 175/KSBT-PCBTN-KST,CT ngày

17/3/2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Tháp, về việc tham dự

hội nghị trực tuyến triển khai Kế hoạch Phòng, chống và đáp ứng bệnh Sởi.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh kính mời các đơn vị tham dự Hội

nghị trực tuyến triển khai Kế hoạch phòng, chống và đáp ứng bệnh Sởi năm

2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian: vào lúc 14 giờ, ngày 17/3/2025 (thứ Hai);

2. Đối tượng tham dự: Đại diện Ban giám đốc, Lãnh đạo các khoa phòng

liên quan, Lãnh đạo Trạm Y tế và viên chức phụ trách chương trình tiêm chủng

của Trạm Y tế.

3. Địa điểm: Hội trường TTYT TP Cao Lãnh (Số 68, đường Phạm Hữu

Lầu, Phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

4. Hình thức tham dự: trực tuyến.

- Tham gia tập huấn qua phần mềm Zoom.

5. Nội dung: Triển khai Kế hoạch phòng, chống và đáp ứng bệnh Sởi năm

2025.

Ghi chú: Phòng Hành chính – Tổng hợp chuẩn bị hội trường và kết nối

trực tuyến.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đề nghị Lãnh đạo Khoa, Phòng,

Trạm Y tế xã, phường tham dự Hội nghị theo nội dung Công văn./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

Trương Quốc Dũng

KHẨN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T11:22:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T13:59:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T13:59:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!